1 4 > -

Insvxa, locus, 872. 1З49. 961.

Interisio , Anterisio , locus, 818. 854- 871. 922. g35.

Ecclcsia S. Michaelis , eius collatio ab Anselmo

episcopo canonicae Astensi facta , a Lucio III

papa adprobatur , y35.

Intermontes , locus , i5jor

eius dominus :

Rudulfus , i5ji.

Intra , locus , 7З8.

Intro , locus , 1 426.

eius dominus :

Petrus filius Hugonis de Bard , 1426.

Invesüturam et feudum conferendi modus , 67.

Investitura et feudum occurrit in charta anni 883, 66.

Investiturae forma, 70З. 1З67. i44°- i49°* * 5 1 3.

Invilianis , locus , 61.

I0CEU.N0 , locus , 8»4-

IOHANNA , Flandriae et Hannoniae comitissa , uxor

Thomae comitis Sabaudiae, 1 338. 1З60. 1420.

IOHANNA , comitissa Forisii , uxor Ludovici de Sa-

baudia , 1 5- 5.

IOHANNES Magnificus, 5y4.

IOHANNES XXI, papa, 1498.

IOLZANA , loCUS , 1288.

IONATA de Luco, imperialis nuncius et capitaaeiu ci

vitatis Thaurini, 1 34 1 ■ i З45.

IoRivs (S. ), locus, 1492.

Iperperi , nummi species , 1 1 1 3.

Iporedia , Yporegia , Eporedia , civitas ; viae , portae tur

bia , 534. 546.

Ecclesia Sanctae Mariac, iaC6.

eius potestates ad annum electi, i5io.

eorum salar i um , 1 5 1 о.

Guala de Benedictis , 1З26.

Guido de Maxino , comes de Gualperga i3a8.

Iacobus de Сarre to, potestas Canapitii, 1 4o 1 .

Fredericus de Ponzonibus , 1 5 1 5.

eius cónsules, 534- наЗ. 1167. I^i3.

eius vicarii a comitibus Sabaudiae electi, 1 3 1 1 .

eius clavarii a comitibus Sabaudiae electi, 1З11.

eius nundinae generales , 1 3 14*

Iporedia, monasterium Sancti Siephani, 533, 648. 669.

1167.

Ab Henrico Iporediensi episcopo fundatum , 533.

Ab eodem ins laura tum , 555.

eius abbates :

Lenzo , qui et Linzo scribitur , 535. 547. 56g.

Taurinus , 64g.

Andreas, 1167.

Iporegicnses cum dominis de Aridono et Magnano pro

castro Piveroni , et aliis locis controversiam ba-

bent , 1124.

Nova opera a Vercellensibus in loco Piveroni fa

cta nunciant , 1 167.

Forma nunciationis per iactum lapillorum, 1167.

Cum Vercellensibus foederati , 1 2 1 3.

Bellum gcrebant cum marcbioneMontisferrati, i5og.

Dcdititii marchionis Montisferrati , i5io. i5a5.

Iporegienses episcopi :

Ioseph , abbas Novaliciensis , 42- 43*

Henri cus , fundator monasterii S. Stephani , 533.

54З. 545. 555.

Archicancellarius Henrici imperatoris, 538. 548.

5g3. 648.

Ogerius , 648.

Vuido , qui et Guido , 768. j5oj.

Immunitates coenobii Fructuariensis confirmât ,

758. 759.

Beati Vrsi Augustensis canonicis ecclesias in loco

Padone sitas , et ecclesiam S. Iohannis de